REQUERIMENTO NOO87/ 2025

DR. FERNANDO, Vereador com assento nesta Casa Legiferante, pelo

Partido Renovação Democrática - PRD, requer à mesa que, consultado o

Plenário, na forma regimental, seja oficiado a Exma. Sra. MARIA EDUARDA

BAIMA TEIXEIRA GOUVEIA, Prefeita do Município do Carpina, proposição no

sentido de que a mesma, providencie a reabertura do centro de fisioterapia, bem

como a inclusão da técnica de reeducação postural global (RPG), entre os

procedimentos disponibilizados à população.

JUSTIFICATIVA ORAL

Sala das Sessões da Câmara [t/unicipal do Carpina, em 29 de abril de

2025

Ver. DR

SÂO JOSÉ, f'Iq 40. SÃB JOST - CABPINAIPE
§.815-040 . 0HPJ 0g.985.§241000r-r75